
ČČeešštt
iinnaa

hhrroouu

4000 SEK kurzovné (200 SEK/60 min.) 
celkem 10 setkání 

Velvyslanectví ČR ve Stockholmu
Villagatan 21

Každá druhá neděle 14:00 - 16:00
14.1., 28.1., 11.2., 18.2., 10.3., 24.3.,
14.4., 28.4., 5.5., 19.5.

4000 SEK kurzovné (200 SEK/60 min.)
celkem 10 setkání

Každá druhá neděle 16:00 - 18:00 
14.1., 28.1., 11.2., 18.2., 10.3., 24.3.,
14.4., 28.4., 5.5., 19.5.

Velvyslanectví ČR ve Stockholmu
Villagatan 21

On-line - ZOOM 

2000 SEK kurzovné (200 SEK/60 min.)
celkem 10 setkání 

Každá druhá sobota 9:00 -10:00 
13.1., 27.1., 10.2., 17.2., 9.3., 23.3.,
13.4., 27.4., 4.5., 18.5.

Konverzační lekce pro děti zábavnou formou 
První lekce na zkoušku - platba až po první lekci 
Více informací: cestinahrou@gmail.com

https://forms.gle/CLoCGf78fUrAZWZ77


Kurz je zaměřen na rozvoj českého jazyka. Výuka probíhá komunikativní
formou a je postavena na edukativní hře. Náplní kurzu jsou různorodá
témata, jako jsou zvířátka, barvy, lidské tělo, oblečení a další, která děti
znají z běžného života. 

Předškoláci: 

Zatímco jsou děti na kurzu "naživo" rodiče mohou zůstat ve vedlejší místnosti, kde
je k dispozici prostor na odpočinek/práci. Pokud si nejste úrovní jazyka dítěte
jistí, neváhejte nás kontaktovat a my vám pomůžeme.

Školáci: 

Kurz je zaměřen na rozvoj českého jazyka pro děti, které již chodí do školy a
češtinu dobře ovládají. Výuka probíhá komunikativní formou, je postavena na
edukativní hře a věnuje se tématům ze školních osnov. Část lekce je věnována
kolektivní výuce a hrám, druhá část lekce se zaměřuje na individuální studium
dítěte dle jeho úrovně a potřeby.

Info pro rodiče:

Školáci ON-LINE: 
Kurz on-line je zaměřen na rozvoj českého jazyka pro děti, které již chodí do školy.
Výuka probíhá přes ZOOM (odkaz bude poslán před první lekcí). Lekce jsou stavěné
tak, aby děti měly možnost konverzace a zároveň si osvojily základní gramatické
aspekty češtiny. 


